### QUÆSTIO VIII.

- De gratia Christi, secundum quod est caput Ecclesiae, in octo articulos divisa.* 637  
 Art. I. Utrum Christus sit caput Ecclesiae. 637  
 Art. II. Utrum Christus sit caput hominum quantum ad corpora, vel solum quantum ad animas. 639  
 Art. III. Utrum Christus sit caput omnium hominum. 640  
 Art. IV. Utrum Christus sit caput Angelorum. 642  
 Art. V. Utrum gratia Christi, secundum quam est caput Ecclesiae, sit eadem cum gratia habituali ejus secundum quod est quidam homo singularis. 643  
 Art. VI. Utrum esse caput Ecclesiae sit proprium Christo. 645  
 Art. VII. Utrum diabolus sit caput omnium malorum. 652  
 Art. VIII. Utrum Antichristus possit etiam dici caput omnium malorum. 653

### QUÆSTIO IX.

- De scientia Christi in communi, in quatuor articulos divisa.* 655  
 Art. I. Utrum Christus habuerit aliquam scientiam praeter divinam. 655  
 Art. II. Utrum Christus habuerit scientiam quam habent beati, vel comprehensores. 666  
 Art. III. Utrum Christus habuerit scientiam inditam vel infusam. 666  
 Art. IV. Utrum Christus habuerit aliquam scientiam acquisitam. 668